

MUNICIPIO DE YOPAL  
NIT: 891.855.017-7  
YOPAL – CASANARE



**ORDEN DE SALIDA No. 1192.64.2.202000043**

|                                                  |                                  |
|--------------------------------------------------|----------------------------------|
| <b>P. EMISOR</b> : BODEGA ALMACEN                | <b>FECHA SALIDA</b> : 2020-11-05 |
| <b>P. DESTINO</b> : SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS | <b>CIUDAD</b> : Yopal            |
| <b>FUNCIONARIO</b> : MARTHA EDILSA DURAN ROMERO  | <b>NIT/C.C</b> : 52417127        |

| DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                                                                                       | CANT. | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL      |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|------------------|
| DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA CONCRETO O ASFALTO D=14"                                                                                                                                                                                                           | 30    | \$416.500,00   | \$12.495.000,00  |
| MEZCLA DENSA EN CALIENTE (MDC-19)                                                                                                                                                                                                                                 | 236   | \$571.200,00   | \$134.803.200,00 |
| SUB BASE TRITURADA T MAX 2"                                                                                                                                                                                                                                       | 1509  | \$36.890,00    | \$55.667.010,00  |
| EMULSION ASFALTICA                                                                                                                                                                                                                                                | 925   | \$10.710,00    | \$9.906.750,00   |
| CRUDO DE RIO SELECCIONADO TMN 4"                                                                                                                                                                                                                                  | 2157  | \$21.420,00    | \$46.202.940,00  |
| <b>Por concepto de:</b> SUMINISTRO DE MATERIALES DE INFRAESTRUCTURA VIAL PARA EJECUTAR ACCIONES EMBARCADAS DENTRO DEL MEJORAMIENTO Y REHABILITACION DE LA MALLA VIAL DEL MUNICIPIO DE YOPAL EN EL DEPARTAMENTO DE CASANARE. CONTRATO 670 DE 2020. ACTA PARCIAL 2. |       |                |                  |

|              |                  |
|--------------|------------------|
| <b>TOTAL</b> | \$259.074.900,00 |
| <b>NETO</b>  | \$259.074.900,00 |

MIREYA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ  
ALMACENISTA GENERAL

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS  
QUIEN CONTO Y VERIFICO